Prereitura Munkipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°  081/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR  o Sr.OSVALD0,1

BERNARDES,  funcionário interino do cargo de "Escrituraão7
• Nível-17°, desta Municipalidade, em virtude Cio seu resultâ

do obtidO em Concurso Público realizado em 20-09-70, a

tir de 06-10-1970.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE 3 CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA MU

NICIPAL DE UMUARAMA-PW.' aos 06 de outubro de 1.970.

Joao •idril Netto,

PREFEITO MUNICIPAL

	00000001